
Lubicz Dolny, dnia 2019-04-26 r. 

 

INW.271.4.2019 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zawiadamiam, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na „WYKONANIE INSTALACJI KLIMATYZACYJNYCH WRAZ Z 

WYKONANIEM DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ POWYKONAWCZEJ DLA BUDYNKÓW „A” 

I „B” URZĘDU GMINY LUBICZ ORAZ Z WYKONANIEM ROBÓT BUDOWLANYCH 

TOWARZYSZĄCYCH ZADANIU” wybrano najkorzystniejszą ofertę firmy: 

 

 

Przedsiębiorstwo 

Inżynieryjno-Konsultingowe  

SANIVEST 

ul. Polna 59 

87-100 Toruń 
 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta spełnia wymogi określone w SIWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów w oparciu o kryterium oceny 

ofert: cena 60%, okres gwarancji 40%. 

 

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie oceny i porównanie ważnych ofert: 

 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty 

Okres 

gwarancji 

Liczba pkt. w 

kryterium: 
Łączna 

punktacja 

/uwagi Cena 
Okres 

gwarancji  

1 

 

Przedsiębiorstwo 

Inżynieryjno-Konsultingowe  

SANIVEST 

ul. Polna 59 

87-100 Toruń 

 

 

 

255 409,50 zł 

 

60 miesięcy 

 

60 

 

40 

 

100 

2 

 

ECO-INVEST KLIMA  

Sp. z o.o. 

ul. Chrzanowskiego 31 

87-100 Toruń 

 

 

391 509,00 zł 

 

60 miesięcy 

 

26,09 

 

40 

 

66,09 

 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, 

informuję, że w prowadzonym postępowaniu nie została odrzucona jedna oferta. 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

informuję, że w prowadzonym postępowaniu nie został  wykluczony żaden Wykonawca. 

 

Planowany termin zawarcia umowy to 02.05.2019 r. 

 

 

 

WÓJT GMINY LUBICZ 

(-)  
Marek Nicewicz 

 


